АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 августа 2010 года №653

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ СВЯЗАНО С КОРРУПЦИОННЫМИ

РИСКАМИ (КОРРУПЦИОННО ОПАСНЫЕ ДОЛЖНОСТИ)
В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии

коррупции",  на  основании  Закона  Курганской  области  от  25.02.2009  N  439  "О
противодействии  коррупции  в  Курганской  области",  Постановления  Главы  Шадринского
района от 16.10.2008 N 518 "О мерах по противодействию коррупции в Шадринском районе"
и  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  Шадринского  района  Курганской
области, постановляю:

1. Утвердить  перечень  должностей  муниципальной  службы  Администрации
Шадринского  района,  замещение  которых  связано  с  коррупционными  рисками
(коррупционно опасные должности) согласно приложению.

2. Руководителям  структурных  подразделений  Администрации  Шадринского  района
внести соответствующие изменения в должностные инструкции муниципальных служащих,
предусматривающие  их  обязанности  и  ответственность  в  рамках  действующего
законодательства по противодействию коррупции.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль  за  выполнением  настоящего  Постановления  возложить  на  первого

заместителя Главы Шадринского района по экономике Нестеренко С.И.

Глава
Шадринского района

В.В. Осокин

Приложение 1
к Постановлению

Администрации Шадринского района
от 27 августа 2010 года № 653

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы Администрации Шадринского района,

замещение которых связано с коррупционными рисками (коррупционно
опасные должности)

1. Первый заместитель Главы Шадринского района по экономике;
2. Заместитель Главы Шадринского района по социальной политике;
3. Заместитель Главы Шадринского района, начальник Управления ЖКХ и ЭС;
4. Управляющий делами Администрации Шадринского района;
5. Председатель  Комитета  по  управлению  муниципальным  имуществом,  земельным

ресурсам, промышленности, транспорту и связи;
6. Начальник МУ "Шадринское районное управление образования";
7. Начальник Управления сельского хозяйства;
8. Главный врач МУ "Шадринская центральная районная больница" - начальник отдела

здравоохранения;
9. Начальник финансового отдела;
10. Начальник организационно-контрольного отдела;
11. Начальник отдела экономики и прогнозирования;
12. Главный архитектор;
13. Начальник отдела по землепользованию;
14. Начальник отдела предпринимательства и потребительского рынка;
15. Заведующий юридическим отделом;
16. Заведующий архивным отделом;
17. Заведующий отделом ЗАГС;
18. Начальник районного отдела культуры;
19. Начальник отдела учета и отчетности Управления ЖКХ и ЭС;
20. Начальник отдела строительства и дорожного хозяйства Управления ЖКХ и ЭС;
21. Начальник отдела ЖКХ;
22. Заведующий финансово-экономического отдела Управления образования;
23. Начальник контрольно-ревизионного отдела финансового отдела;
24. Начальник  отдела  учета  и  отчетности  -  главный  бухгалтер  Администрации

Шадринского района.

Управляющий делами
Администрации Шадринского района

О.А. Калетина

	Администрация Шадринского района
Курганской области
	Постановление
от 27 августа 2010 года №653
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками (коррупционно опасные должности)
	Перечень
должностей муниципальной службы Администрации Шадринского района, замещение которых связано с коррупционными рисками (коррупционно опасные должности)
	О.А. Калетина